In nomine sanctae et individuae Trinitatis., Notum sit omnibus
ecclesiae apostolorum Petri et Pauli et sancti Aegidii filiis tam prae-
sentibus quam futuris quod ego Vualterus de Duno cum uxore mea
Aselina beneficium patrimonii nostri in servitio Dei et ecclesiae in
honore sancti Aegidii in suburbio Dunensis castri constructae pro
salute animarum nostrarum damus et legali vestitura ad subjectionem
Aegidiensis ecclesiae communi devotione incommutabiliter confirma-
mus (2) alodium nostrum indominicatum de Villeio (1), cum omnibus
appenditiis et utilitatibus, sicut munitum est, pratis atque campis tam
cultis quam incultis, cum nemoribus et fugationibus et pertinentibus
— in familia ad hoc alodium pertinente centum quadraginta capita
promiscui sexus et amplius indubitanter esse asserimus, quos et omnes
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ibidem hospitantes supramemoratae ecclesiae Aegidiensi ascribimus
—, et capellam in castro Duni sitam ; tria molendina ad vineam sub
Duno ; item molendinum apud Falleium (2). Concedimus etiam propter
incrementum et exaltationem dicti loci exenia et justicias omnium
illorum qui in vico sancti Aegidii extra burgum hospitabuntur ; quem
vicum in tanta libertate et honore esse decernimus ut ad nullum alium
respiciens sit, nisi ad priorem quem dominus abbas Aegidiensis cons-
tituerit. Haec omnia ipsi loco ecclesiae beatorum Apostolorum Petri
et Pauli et sancti Aegidii habenda dimittimus, ea tamen conditione
ut alias non transferantur ejus subjectiones nisi prope et capitulariter
ad Aegidiacensem ecclesiam. Ut ergo hoc scriptum secundum prae-
dictam conditionem stabile et inconvulsum permaneat testes idoneos
subscribimus. Hujus rei testes sunt : Richerius (¥), Fredericus, Leudo,
Elbertus, Aleranus, Herbertus, Anselmus, Rodolphus, Rainardus, Al-
maricus, Symon. Alodium ubi constructum est monasterium tradi-
derunt Herbertus, Vuarinus, Lambertus, Varnerus, Romarus; pratum
unum supra Mosam dederunt Milo, Elbertus. Hujus cartae donum
quod beato Aegidio factum est ego Rainoldus Remorum archiepiscopus
laudo et confirmo, ratum et durabile in aeternum permanere decerno.
Testes hujus laudis sunt : Godefridus, Odo (¢), Vualmardus () pres-
biter ; de canonicis ecclesiae beatae Mariae Arnulphus archidiaconus,
Manasses praepositus, Rogerus; de presbiteris Manardus, Joannes,
Levuinus ; de diaconibus Richerus cantor, Hugo, Odalricus; de sub-
diaconibus Rodolphus, Richardus, Petrus: de acholitis Guido, Ebaldus,
Odo. Hoc actum est Remis, anno incarnationis Dominicae millesimo
nonagesimo tertio, regnante Philippo rege Francorum (2), indictione
prima, die vero septima mensis Januarii.